
Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Vorrunde U19 Staffel B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Berliner Sport-Club 3 3 0 0 6:0 23:1 47:3
2 TSV Spandau (Berlin) 3 1 1 1 3:3 13:11 28:24
3 SV Berliner Brauereien III 3 1 1 1 3:3 12:12 25:25
4 SC Brandenburg (Berlin) 3 0 0 3 0:6 0:24 0:48

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 09:30 TM

09:30 TM
11:00 TM
11:00 TM
12:30 TM
12:30 TM

Berliner Sport-Club
SC Brandenburg (Berlin)
SV Berliner …uereien III
Berliner Sport-Club
SC Brandenburg (Berlin)
TSV Spandau (Berlin)

SV Berliner …uereien III
TSV Spandau (Berlin)
TSV Spandau (Berlin)
SC Brandenburg (Berlin)
SV Berliner …uereien III
Berliner Sport-Club

8:0
0:8 NA

4:4
8:0 NA
0:8 NA

1:7

Hallenverzeichnis

TM TM
Templiner Str. 3, 10119 Berlin - Prenzlauer Berg
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